513 (326 Schn., 152 K.)

Et. gen. B v. γραίδιον (= Et. M. v. γράιδιον [sic] p. 240, 6; de A non constat) . . . ἔστι γραῖς (γραῖς codd.), γραῖδι παρὰ Καλλιμάχῳ . . . οὕτως οὖν καὶ γραῖς γραῖδος, γραῖδιον· καὶ . . . γραῖδιον

Formam singularem οἶδα Theocr. I 9 (οἶες ε 425, ubi ὄες codd., Call. hy. II 53) cont. Benti. ad hy. II l. l.; οἶδα Ahrens, approbante Gu. Schulze, Quaest. ep. (1892) p. 379, 1, qui GGA 1897, p. 872 γραρίε. In re incerta et in Theocr. et in Call. codicum lectionem sequor. Teste Etymologico datus apud Call. fuisse videtur; cui testimonio si credimus, in Hecal. fr. 230 ad Ἀκταίη τις . . . nominativus γραῖς suppleri nequit

514 (160)

Γραικοὶ καὶ γαίης ἡμετέρης ἀδαεῖς

Et.gen. AB v. Γραικός (= Et.Gud. p. 320, 9 Stef., ubi etiam de A, = Et.M. p. 239, 15): Καλλ. 'Γραικοί—ἀδαεῖς'. παρὰ τὸ ράϊσαι 'Ραικός καὶ Γραικός. διὰ γὰρ τὴν κατὰ πόλεμον ἀνδρείαν οὕτως οἱ *Ἐλληνες ἐκαλοῦντο. ἢ ἀπὸ τινος ἤρωος (supra) Et.Gud. d²: *Ἐλληνος cctt.) Γραικον, ὡς ἀπὸ *Ἐλληνος *Ἐλληνες (inde ab ὡς om. Et.Gud., sed add. in marg. d² ex Et.gen.)

γαίης Et.gen. B: γῆς A, Et.Gud. e corr., Et.M.: τῆς Et.Gud. d¹

Ad Γραικοί cf. fr. 11, 6: vix casu accidit, ut illic lingua Γραικοῦ opponatur linguae Colchorum in Illyria, hic homo quidam 'barbarus' non nomine *Ἐλληνες, sed Γραικοί utatur. Γραικός frater Latini in catalogo quodam 'Hesiodco' (fr. 4 Rz.³ cum novo versu e Schol. Matritensi); cf. Epicharm. fr. 184 K., Soph. fr. 1087 P. c. adn. de formis 'Ραικός et Γραικός; Aristot. meteor. 1 14 p. 352 b 2 Selli ad Dodonam Deucalionis aetate οἱ καλούμενοι τότε μὲν Γραικοί, νῦν δὲ *Ἐλληνες; idem de Graecis universis Marm. Par.; 239 FGrHist. A 6 (comment. Jac. p. 673), Apollod. 1 7, 3, 1 (inde Tzetz. ad Lyc. 532). Apud Lycophr. Alexandra vaticinans hostes semper Γραικούς appellat (532. 605. 891. 1195. 1338; uno loco in codd. corrupto posteriorem Libyae colonum *Ἐλληνη(α) dicit 894, fort. quia e Thessalis esset *Ἐλληνω). Inde apparet neque Callimachum neque Lycophronem sine discrimine Γραικούς dixisse pro *Ἐλληνας (ut post alios per errorem statui Kall.-Stud. 54); nullo modo in fr. 110, 58 Γραῖα supplere licet

515 (161)

ξείνος Ἐχιδναῖον νέρθεν ἄγων δάκετον

Et.gen. B v. δάκετον (= Et.M. p. 245, 32; de A non constat) θηρίον ἐρπετόν. παρὰ τὸ δάκνω δάκετον καὶ δάκετον, καὶ δάκετος. Καλλ. 'ξείνος—δάκετον'.

cf. Θ 368 Hercules ἐξ ἐρεβους ἄζοντα κύνα, λ 625, Bacchyl. v 60 sqq., Euphor. fr. 24 Scheidw. = 24 Pow.; Echidnae filius Κέρβερος Hesiod. Th. 310, Acusil. 2 FGrHist. 13, Bacchyl. l.l.; Ovid. met. vii 408 Echidnae . . . canis; de 'serpente' Hecataeus 1 FGrHist. 27, Euphor. fr. 62, 6 Scheidw. = 51, 6 Pow. Quia Hercules dicitur νέρθεν ἄγων, in ipso ascensus ab inferis loco versari videtur, fort. Troezenae, Paus. 11 31, 2, Apollod. 11 5, 12, 9, cf. Wil. ad Eur. Herc. 615 (contra fabulam vulgatam, quae de Taenaro aut Heraclea Pont. narratur); ξείνος ad Herc. ibidem hospitio exceptum (a rege Pittheo?) aut ad peregrinum tam mirum omnibus terrorem incipientem (cf. Euphor. 62, 15 supra, Sen. Herc.Oet. 1680) referri potest. De Herculis ad inferos descensu prob. fr. 804; de inferis etiam fr. 628

516 (162)

τῶν ἔτι σοι δεκάφωια φάτο ζωάγρια τίσειν

Et.gen. B v. δεκάφωια (= Et.M. p. 254, 14, ubi δεκάφωια; Et.Symeon., Gaisf. ad l., δεκάφωια, om. Καλλ.—τίσειν) τὰ δεκαπλάσια. Καλλ. 'τῶν—τίσειν'. καὶ δεκάφωιον εἰρηται οἰονεὶ δεκάφωιον, δεκάκις πεφυκότα· τὸ γὰρ φύω Ἀτολικῶς φύω φασι, καὶ τὸ ἀλύω, ἀλυίω. Hesych. v. δεκάφωια· δεκαπλάσια (-φωῖα et -πλασία cod.)

Ad formam multiplicativam cf. διφωιος in tit. Eliac. et al. exempl. ap. Bechtel, Griech.Dial. 11 846; ad ζ. τ. cf. C 407 τῶ μὲ μάλα χρεῶ / πάντα θετί καλλιπλοκάμω ζωάγρια τίσειν (Hephaest.), Schol. BT χαρακτήρια τοῦ εἰς τὸ ζῆν ἤχθαι(θ 462 Nausicaa Ulixi ὅτι μοι πρώτη ζωάγρια δφέλλεις); c. gen. Orph.Lith. 153 πατήρ . . . τίνων Ἑελίω ζωάγρια παιδὸς ἐοῖο, IG xiv 967 a 5 ζωάγρια νούτων Aescularpio. Similia vota Molorchii (fr. 54) et Hecalae (Plut. Thes. c. 14 ad Diog. Hecalae post fr. 230); at neutri pretium decemplex convenire videtur

517 (450)

καὶ Δελφὸς ἀνὴρ ἐμοὶ ἱεροεργός

Et.gen. AB v. Δελφοί (= Et.Gud. p. 344, 22 de Stef.; cf. Et.M. p. 255, 12) καὶ Δελφός (καὶ Δ. om. B): Καλλιμάχος 'καὶ—ἱεροεργός' (Καλλ. et ἐμός ἱεροεργός om. Et.M.). τὸ ἔθνος οἱ Πύθιοι παρὰ τὸ ἀδελφοὶ τινες κατὰ ἀφαίρειν τοῦ ᾠ· ὅτι τὰ τοῦ Διονύσου μέλη σπαράξαντες οἱ Τιτᾶνες τῷ Ἀπόλλωνι παρέθετο ἐμβαλόντες λέβητι· ὁ δὲ παρὰ τῷ τρίποδι ἀπέθετο (Et.Gud., Et.M.: παρέθετο Et.gen.). παρὰ τὰ (τὰ om. Et.Gud. cod. Vindob.; Et.M. l. corrupt.) <σπαράγματα> (suppl. Reitzenst. ap. de Stef.) τοῦ ἀδελφοῦ Δελφοῦ τοῦ ᾠ ἀφααιρεθέντος καὶ om. Et.Gud. (de Et.gen. A nihil annotat de Stef.) ἐμοὶ Et.gen. B teste Millero: ἐμός cett.

cf. Nonn. 9, 263 οὐ παρὰ νηῶ / Δελφὸς ἀνὴρ ἐχόρευε; Call. ethnica cum vocabulo ἀνὴρ coniungere solet, v. ad fr. 7, 19; ad Δελφὸς ἀνὴρ cf. init. proverb. in Parioemiogr. rec. Bodl. (BVD) 337 et Suid. s.v. (Corp.Gott., 'Diogen.' 1v 26); et Eur. Androm. 1151 et Tryphiodor. 643 Δελφὸς ἀνὴρ Neoptolemum interfecit, (Machaireus sacerdos, de quo v. ad fr. 229, 7); de 'cultro' Delphico v. ad fr. 191, 27. Fabula, h.l. etymologiae causa allata, e Schol. Lyc. 207 hausta esse videtur, ubi eisdem fere verbis narratur et Callimacho tribuitur, v. fr. 643; duo fragmenta iuncta fuisse con. Schn. p. 57. De Zagreos matre v. ad fr. 43, 117. Aliter nomen Δελφοί explicat Epaphroditus in fr. 52; fabulae Delphicae de Minerva (fr. 592) et de Neptuno (fr. 593) fort. ex eodem Epaphroditii commentario; v. etiam fr. 62 (Lycoreia). Hoc unum nunc veri simile est illa omnia cum daphnephoria Delphica Act. 1v fr. 87-9 non cohaerere (id quod post Rauchium Aitia p. 50 G. Pasquali, Quaest. Acc. p. 74 sq. demonstrare conatus est) praeter fr. 592, de quo satis incerta conieci ad loc.; at quomodo inter se coniuncta fuerint, si omnino, adhuc incertum est. Saepissime res Delphicas tetigit Call. (e.g. fr. 75, 56 speluncam Coryciam); h.l. Apollo ipse loquitur de sacerdote, qui sibi rem sacram faciat vel facturus sit